СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

24.11.2021  № 49
с. Солонешное

О внесении изменений и дополнений в решение РСНД от

25.12.2020 №  47 «Об осуществлении государственных

полномочий в области создания и функционирования

административной комиссии при Администрации

Солонешенского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  законом Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении

органов местного самоуправления государственными полномочиями в области

создания и функционирования административных комиссий при местных

администрациях», руководствуясь Уставом муниципального образования

Солонешенский район, Солонешенский районный Совет народных депутатов,

 РЕШИЛ:

1.Внести изменения и дополнения в решение РСНД от 25.12.2020 № 47

«Об осуществлении государственных полномочий в области создания и

функционирования административной комиссии при Администрации

Солонешенского района Алтайского края».

Абзац 3 пункта 1 решения «Состав административной комиссии» изложить

в следующей редакции:

Состав административной комиссии:

Председатель комиссии

Сысоев А.В.

заместитель главы Администрации

района по оперативным вопросам;

Заместитель председателя комиссии

Труфанова Е.Г.

Председатель комитета по экономике,

предпринимательству, туризму и

труду Администрации района;

Ответственный секретарь комиссии

Виноградова Н.В.

начальник юридического отдела

Администрации района;

Члены комиссии:

Хрущев М.Б.                                             и.о. начальника отдела по ЖКХ

Администрации района;

Жарикова Т.В.                                          начальник организационного отдела

управления делами Администрации

района

      2. Разместить настоящее решение на официальном Интернет – сайте

Администрации района.

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Солонешенского районного Совета народных депутатов по

социальным вопросам, правопорядку, производству и сферы услуг (Тропина

Т.Н.).

Председатель Солонешенского

районного Совета народных депутатов                                       С.В. Сафонкина

Глава района                                                                                         А. С. Воронов